de material escolar per a l’alumnat escolaritzat en els cursos corresponents a educació infantil 
2n cicle en col·legis de titularitat publica dependents de la Generalitat, així com centres que 
tinguen concertada la prestació de serveis, per a l’educació infantil 2n cicle, durant el curs 
escolar 2023/2024.

TERCER. Aprovar la despesa de MIL DOS-CENTS EUROS (1.200 €) a la qual ascendeix 
l'import de la subvenció.

QUART. Registrar la informació a incloure en la BDNS pels mitjans electrònics que aquesta 
proporcione, acompanyada del text de la convocatòria, del seu extracte i de les seues dades 
estructurades.

[...]

de material escolar per a l’alumnat escolaritzat en els cursos corresponents a educació infantil 
2n cicle en col·legis de titularitat publica dependents de la Generalitat, així com centres que 
tinguen concertada la prestació de serveis, per a l’educació infantil 2n cicle, durant el curs 
escolar 2023/2024.

TERCER. Aprovar la despesa de MIL DOS-CENTS EUROS (1.200 €) a la qual ascendeix 
l'import de la subvenció.

QUART. Registrar la informació a incloure en la BDNS pels mitjans electrònics que aquesta 
proporcione, acompanyada del text de la convocatòria, del seu extracte i de les seues dades 
estructurades.